Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1022, 17 jul. 2012. Caderno Judiciário do Conselho
Superior da Justiça do Trabalho, p. 1.
Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 28, 20 jul. 2012, p. 3.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 199/CSJT.GP.SG, DE 16 DE JULHO DE 2012

Designa os membros do Comitê
Gestor do Sistema Carta Precatória
Eletrônica – cgCPE, instituído
mediante o Ato n.º 176/CSJT.GP.SE,
de 22 de outubro de 2009.

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições regimentais,

Considerando a necessidade de definir a composição do Comitê Gestor do

Sistema Carta Precatória Eletrônica – cgCPE, instituído mediante o Ato n.º
176/CSJT.GP.SE, de 22 de outubro de 2009,

RESOLVE:

Art. 1º O Comitê Gestor do Sistema Carta Precatória Eletrônica – cgCPE,

passa a ser integrado pelos seguintes servidores:
• Humberto Ayres Magalhães – Diretor da Secretaria de Tecnologia da

Informação do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região, que o coordenará;
• André Luiz Moura – Chefe do Setor de Análise e Desenvolvimento de

Sistemas do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região;
• José Olindo de Campos Lima Júnior – Analista Judiciário do Tribunal

Regional do Trabalho da 20ª Região;
• Cláudio Delgado – Coordenador da Coordenadoria de Desenvolvimento

de Sistemas do Tribunal Regional do Trabalho da 21ª Região.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

Brasília, 16 de julho de 2012.

Ministro JOÃO ORESTE DALAZEN
Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho

http://aplicacao.tst.jus.br/dspace/handle/1939/25576